
©UJ
I

Dodatek č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 0236L-2017

(D200/31000/00143/17/00 - objednatel)
servisní služby - program MAXIMUM

1/ Zhotovitel:
Sídlo:
zapsaný v OR:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zastoupený:

I. Smluvní strany
Výtahy servis DS s.r.o.
Miletínská 243/7, 197 00 Praha 9
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 271983
05861314
CZ05861314
....................................................................... 
..............................................

dále jen zhotovitel

21 Objednatel:

Týká se:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: ...........................................................

č. Ú. ......................................
Zastoupený: ..........................................., zástupcem ředitele odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
.............................. vedoucí oddělení strojů a zařízení
Tel.: .......................................... e-mail: ................................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

dále jen objednatel

II. Místo plnění a další identifikační údaje

Místo plnění: objekt služeb, Pod Vinicí 84, Stráž pod Ralskem
výrobní úsek č. 2 (hala SEL), Stráž pod Ralskem
administrativní budova AB-A (jídelna ZK č. 13) Pod Vinicí 84, Stráž pod Ralskem 

Název dodávky: servisní program MAXIMUM 
Seznam zařízení: viz příloha č. 2 této smlouvy

III. Předmět dodatku

1. Smluvní strany ujednávají změny smlouvy dle odstavců 2 až 7 tohoto článku.

2. Osobou oprávněnou k jednání ve věci plnění předmětu smlouvy je Ing. Karel Novotný, vedoucí oddělení strojů a zařízení, 
přičemž tato změna je již zohledněna v čí. I tohoto dodatku v části týkající se objednatele.

3. Na základě oznámení zhotovitele ze dne 4. 5. 2022 se v souladu s čl. X odst. 2 smlouvy zvyšuje cena plnění uvedená 
v čl. VI odst. 2 smlouvy na částku 44.000 Kč (slovy: čtyřicet čtyři tisíc korun českých) bez DPH. Podrobný rozpis ceny je 
uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku, který nahrazuje přílohu č. 2 smlouvy. Účinnost změn dle tohoto odstavce nastává od 
1. 7.2022.

4. Článek VII smlouvy (Platební podmínky) se rozšiřuje o odstavec 4 následujícího znění:
Stane-li se objednatel dle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů ručitelem za 
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit zhotoviteli za předmět smlouvy částku poníženou o DPH. 
Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku 
sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0236L-2017 Strana 1 (celkem 3)



5. Článek IX smlouvy (Ostatní ujednáni) se rozšiřuje o odstavec 10 následujícího znění:
Zhotovitel se zavazuje, že osobní údaje uvedené v této smlouvě a případně osobní údaje, ke kterým získá přístup v rámci 
plnění vyplývajícího z předmětu této smlouvy, použije a bude ochraňovat v souladu s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO 
PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

6. Článek IX smlouvy (Ostatní ujednání) se dále rozšiřuje o odstavce 11 až 13 následovně:

a) Článek IX odstavec 11 smlouvy zní:
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má zaveden Compliance Program přístupný na adrese www.diamo.cz.

b) Článek IX odstavec 12 smlouvy zní:
Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření ze spáchání 
trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by 
mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických 
osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

c) Článek IX odstavec 13 smlouvy zní:
Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezření o možném 
spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

7. Článek XI smlouvy (Výpověď smlouvy, odstoupení od smlouvy) odstavec 2 rozšiřuje o následující ustanovení:
Smluvní strany dále ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, že bude u protistrany 
odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

8. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za důvěrné nebo obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich uveřejnění v registru smluv bez dalších podmínek.

3. Tento dodatek je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, tento je srozumitelný a určitý a nebyl 
ujednán v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1: Seznam výtahů - interval odborných činností - cena

20 -06- 2022
Ve Stráži pod Ralskem dne.................. V Praze dne i. 22-

Za Výtahy servis DS s.r.o.:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0236L-2017 Strana 2 (celkem 3)

http://www.diamo.cz


0UJ

Příloha č. 1: Seznam výtahů - interval odborných činností - cena

Nabídka cen za komplexní servisní služby
Příloha č. 2 ke smlouvě o dílo č. 0236L-2017 Seznam výtahů - Interval odborných činností - cena

Poz. Mfsto instalace
Výrobce

Výrobní číslo
Rok výroby

Typ
inspekční 
prohlídka 

/není v cenil

MAXIMUM Komplexní servisní služby

preventivní 
údržba /
opravy odborná prohlídka odborná

zkouška
provozní
prohlídky

Zajištění 
bezpečného 

provozu výtahu 
prostřednictvím 

zhotovitele

MAXIMI M 
roční paušál 
v Kč/ rokpohotovost 

výjezdy na poruchy / 
vyproštění osob

1

DIAMO, s. p. 
objekt služeb
Pod Vinící 84

Stráž pod Ralskem

Delta CVS
11075/B.2

2011

A10H
400/0,52

3/3
průchozí

měsíční
lx za 4 měsíce lx za 2 roky lx za 14 dní průběžně 13 740 Kč

9 let od uvedení do provozu

průběžně další lx za 6 let

2
DIAMO, s. p. 

hala SEL
Stráž pod Ralskem

Delta CVS
12018/B.2

2012

A2NT
2000/0,5

6/6

měsíční
lx za 4 měsíce lx za 2 roky lxza 14 dni průběžně 16 160 Kč

9 let od uvedeni do provozu

průběžně další lx za 6 let

3
DIAMO, s. p,

AB-A (jídelna ZK č. 13) 
Pod Vinicí 84

Stráž pod Ralskem

Delta CVS
13010/B.2

2013

A10H
400/0,52

3/5
průchozí

měsíční
lxza4 měsíce lx za 2 roky lx za 14 dní průběžně 14100 Kč

9 let od uvedení do provozu

průběžně další lx za 6 let

Celkem za rok bez DPH 44 000 Kč

Celkem/čtvrtletí bez DPH 11000 Kč

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0236L-2017 Strana 3 (celkem 3)


